2023 年６月 13日

株 主 各 位

東京都品川区東五反田二丁目 18 番１号

東洋製罐グループホールディングス株式会社

取締役社長 大塚一男

第 110 回定時株主総会招集ご通知の株主総会参考書類の一部修正について

当社「第 110 回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類の記載内容に一部誤りが

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。

記

【修正箇所（下線を付しております）】

株主総会参考書類（７ページ）

第１号議案 剰余金の処分の件

（ご参考）１株当たり配当金の推移

修正前 修正後

以上